

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2022 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Patryk Grzegorzczak, Dawid Ociepka
<input type="checkbox"/> ogólnomiejski <input checked="" type="checkbox"/> ogólnomiejski rejonowy	
Tytuł projektu (max do 80 znaków)	<i>wspiMACZKI, całoroczna ściana wspinaczkowa do boulderingu</i>
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której powinien zostać zrealizowany projekt (ulica, nr działki)	<i>Ulica Skwerowa, działka nr 792/93</i>
Szacunkowy koszt realizacji projektu**	<i>239 800 zł</i>
Skrótowy opis projektu. Proszę opisać czego dotyczy projekt (max. 1000 znaków)	<p>Założeniem projektu jest stworzenie miejsca aktywnego wypoczynku mieszkańców Sosnowca i okolic oraz propagowanie nowego sportu olimpijskiego który został włączony do programu najbliższej olimpiady letniej w Tokyo.</p> <p>Ponadto, projektowany obiekt stanowiłby uzupełnienie dla istniejącej w tym miejscu siłowni zewnętrznej składającej się z drążków i poręczy.</p> <p>Projekt wspiMACZKI zakłada wybudowanie całorocznej, bezobstugowej, wolnostojącej, zadaszonej ściany wspinaczkowej 11m dł. x 4m szer. x 3,68m wys. o łącznej powierzchni 83 m2 otoczonej opaską amortyzującą upadek szer. 1,5m do wspinaczki bez asekuracji typu bouldering.</p> <p>W skład wyposażenia ścianki wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 3 sety chwytów do ściany MOONBOARD: SCHOOL HOLDS SET A, SCHOOL HOLDS SET B, SCHOOL HOLDS SET C. - 400 sztuk chwytów wspinaczkowych, w tym około 60 sztuk chwytów dedykowanych dzieciom. <p>Projekt zakłada zróżnicowaną skalę trudności obiektu, umożliwi poznawanie tajników wspinaczki zarówno osobom początkującym i dzieciom jak i szlifowanie formy zaawansowanym wspinaczom, może stanowić dobre miejsce na lekcje wychowania fizycznego dla uczniów pobliskiej szkoły podstawowej.</p>

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami

**przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji